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Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2024/2025 
i 

Afati: Afati i pare pranues Master 2024/25 (Nga lista e pritjes) I 

DepartamentijDega: Juridik 

Drejtimi: E Drejta Civile dhe Pronesore 

Statusi: 
-

I rregullt 
- - -

Te pranuar  Ne baze te Konkursit Nr. 3/968 te dates 04.10.2024, Paragrafi II, pika 8 e konkursit plotesues - Afati i dyte (II-te) 

c: Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket ne provim pranues % (8) Totali A+B (%) 

1 100263 7.56 15.36 55 38.5 53.86 

2 100224 6.87 11.22 60 42 53.22 

3 100188 6.87 11.22 60 42 53.22 

4 100059 7.44 14.64 
-

55 38.5 
- 

53.14 
-  - 

. .' KOMISIONI -;7"iI •.-:, .. - .. ./:L. ~ 

fFlamur HyseniKryetar Prof. Ass. Dr. 

~ / . ,'.~~~Prof.Ass.Dr. Ardrit GashiAnetar 
II ( ........
:l 

Anetar 

Bekim SejdiuAnetar Prof. ass. 
(jJ. /., . • \. LProf. ass. Flutura Tahiraj ..) ~ 

#"P"'h",;~"N. . {7Dr.sc. Miftar ShalaAnetar 

Prof. Asoc. Dr.Avni Puka 

~J'I'.::':-" ~ 
"~\,,~" ' ![ ,1,' . 

http:Prof.Ass.Dr

